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Source One 

 
 
Hostess/ Supervizor 

 
 

E papërcaktuar. 
 
 

-Mosha mbi 19 vjeç; 
-Paraqitje e rregullt; 
-Aftësi të mira komunikuese; 

-Disponueshmëri për të punuar part-time në Tiranë dhe jashtë Tiranës 
-Interes specifik për rrethet ( Fier, Elbasan, Korçë, Vlorë, Gjirokastër, Sarandë, Shkodër, Durrës) 
 

 
Curriculum Vitae dhe Foto 

 
 
 

Afati i fundit i aplikimit është brenda datës 14 Qershor 2016 ora 15.00 Am në adresën e e-mailit 
elona.kapllani@uet.edu.al me titull “Aplikim Punësimi/Source One”. 
 

 
 
 

      Burimi Zyrtar: Source One  
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